KORRESPONDENT

PRZY
GAZECIE
WARSZAWSKIM.

ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

Dnia 31 Stycznia 1880 roku.

№ 5

19 (31) Stycznia 1880 r.

O systematach rolnych.

Kwestya systematów rolniczych jest najważniejszą, ze wszystkich, w niej bowiem łączą się wszystkie inne, rozwiązanie jej zależy od znajomości ogólnej wszystkich faktów dotyczących się klimatu, ziemi, zbytu i innych okoliczności ekonomicznych.